

Link do produktu: <https://www.apteka.ie/omegamed-odporność-płyn-30-saszetek-3-p-168.html>



Omegamed odporność, płyn 30 saszetek (3+)

Cena	11.95 Euro
Dostępność	Chwilowo brak
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	PL-xx-2988
Kod EAN	5901785303513
Producent	Polski Lek SA
Wazne do konca	12/2020

Opis produktu

Omegamed Odporność z DHA, witamina D i C, miód, płyn w saszetkach dla dzieci, powyżej 3 roku, smak pomarańczowy, 30 saszetek - opis produktu

Suplement diety Omegamed odporność to preparat dla dzieci powyżej 3 roku życia zawierający witaminy D i C, które przyczyniają się do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego, a także DHA i miód. Omegamed odporność to płyn w szczelnie zamkniętych saszetkach. Zapewnia to precyzyjną, wygodną i higieniczną podaż oraz właściwe zabezpieczenie składników aktywnych przez cały okres stosowania preparatu.

Zastosowanie: suplementacja diety w składniki zawarte w preparacie. Dla dzieci powyżej 3 roku życia.

Zalecane spożycie: 1 saszetka dziennie. Końcówkę saszetki należy oderwać w zaznaczonym miejscu. Następnie zawartość saszetki wycisnąć na łyżeczkę lub bezpośrednio do ust.

Składniki: miód (74,5%), koncentrat soku pomarańczowego, olej z mikroalg Schizochytrium sp. zawierający DHA (kwas dokozaheksaenowy)[olej z alg. olej słonecznikowy wysokoleinowy, emulgator: lecytyna, aromat, przeciwutleniacze: mieszanina tokoferoli, estry kwasów tłuszczowych i kwasu askorbinowego], koncentrat soku gruszkowego, woda, kwas L-askorbinowy (witamina C), koncentrat soku cytrynowego, aromat naturalny, cholekalcyferol (witamina D), emulgator: monoaurynian polioksyetylenosorbitolu, przeciwutleniacz: alfa-tokoferol, substancja koserwująca: sorbinian potasu.

1 saszetka zawiera: witamina C 23mg (29%)*, witamina D 20mcg (1200 j.m.) (600%)*, DHA 130mg.

*RWS- Referencyjna Wartość Spożycia.

Ważne wskazówki:

Nie należy przekraczać dziennej zalecanej porcji do spożycia.

Nie stosować jeżeli występuje nadwrażliwość na jakikolwiek składnik produktu.

Zrównoważona i różnicowana dieta oraz zdrowy styl życia są podstawą zapewnienia prawidłowego funkcjonowania organizmu.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze poniżej 25°C, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Produkt przeznaczony dla dzieci powyżej 3. roku życia.